
 

 
 

 

 

УКРАЇНА 
 

САФ’ЯНІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ІЗМАЇЛЬСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

ШОСТА СЕСІЯ 

  РІШЕННЯ 

  

08 квітня 2021 року                                                                                                 № 605 - VІІІ 

 

Про відмову у розірванні договору оренди  

земельної ділянки, кадастровий номер  

5122080700:01:002:0101, від 06.06.2011 р. ,  

зареєстрований за №512208074000289, для  

розміщення та експлуатації основних, підсобних  

і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної,  

машинобудівної та іншої промисловості, розташованої  

на території Саф’янівської сільської ради  

Ізмаїльського району Одеської області 

 
 Відповідно до  ст.ст. 12, 122, 141 Земельного Кодексу України, ст.ст. 26, 33 Закону 

України «Про місцеве самоврядування», Законом України «Про оренду землі», Законом 

України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень», 

розглянувши заяву ФОП Іванова Володимира Івановича про розірвання договору 

оренди земельної ділянки, кадастровий номер 5122080700:01:002:0101, для розміщення та 

експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств 

переробної, машинобудівної та іншої промисловості, розташованої на території 

Саф’янівської сільської ради Ізмаїльського району Одеської області, наданий договір 

оренди земельної ділянки від 06.06.2011 р., зареєстрований за №512208074000289,   

урахувавши рішення постійної депутатської  комісії з питань регулювання земельних 

відносин, екології та перспективного планування, Саф’янівська сільська рада 

Ізмаїльського району Одеської області 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Відмовити у розірванні договору оренди земельної ділянки, кадастровий номер 

5122080700:01:002:0101, площею 1,9945 га, від 06.06.2011 р., зареєстрований за 

№512208074000289, укладений між Ізмаїльською районною державною адміністрацією 

Одеської області та фізичною особою – підприємцем Івановим Володимиром 

Івановичем для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель 

та споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості, розташованої 

на території Саф’янівської сільської ради Ізмаїльського району Одеської області (за 

межами населеного пункту), оскільки, земельна ділянка, кадастровий номер 

5122080700:01:002:0101, належить до категорії земель: землі промисловості, транспорту, 

зв’язку, енергетики, оборони та іншого призначення, а отже, відповідно до ст. 122 

Земельного кодексу України, Саф’янівська сільська рада Ізмаїльського району Одеської 

області не є розпорядником зазначеної земельної ділянки. 

 

 

Саф’янівський сільський голова                                                     Наталія ТОДОРОВА 


